



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0502/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:
HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 35997345000146

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000328	ATADURA DE CREPOM EM TECIDO DE ALGODÃO 13 FIOS 10CM X 1,80CM EM REPOUSO - TIPO II - ELASTICIDADE DE NO MÍNIMO 50% NO SENTIDO LONGITUDINAL - CARACTERÍSTICAS DE ACORDO C/ NBR 14056, PORTARIA N1/98 DO INMETRO - EMBALADA INDIVIDUAL C/ INFORMAÇÕES DA RDC N 185/ANVISA.	86292	0,4800	41.420,16
2	000330	ATADURA DE CREPOM EM TECIDO DE ALGODÃO 13 FIOS 15CM X 1,80CM EM REPOUSO - TIPO II - ELASTICIDADE DE NO MÍNIMO 50% NO SENTIDO LONGITUDINAL - CARACTERÍSTICAS DE ACORDO C/ NBR 14056, PORTARIA N1/98 DO INMETRO - EMBALADA INDIVIDUAL C/ INFORMAÇÕES DA RDC N185/ANVISA.	97308	0,7800	75.900,24
3	000331	ATADURA DE CREPOM EM TECIDO DE ALGODÃO 13 FIOS 20CM X 1,80CM EM REPOUSO - TIPO II - ELASTICIDADE DE NO MÍNIMO 50% NO SENTIDO LONGITUDINAL - CARACTERÍSTICAS DE ACORDO C/ NBR 14056, PORTARIA N1/98 DO INMETRO - EMBALADA INDIVIDUAL C/ INFORMAÇÕES DA RDC N 185/ANVISA.	94152	0,9800	92.268,96
4	001184	CAMPO FENESTRADO 30 GRAMAS - CAMPO OPERATÓRIO FENESTRADO ESTÉRIL- PRODUTO ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, REPELE LIQUIDOS. UTILIZADO EM PROCEDIMENTOS LOCALIZADOS. POSSUI FENESTRA DE 10CM E DOBRA CIRÚRGICA. DUPLA EMBALAGEM GARANTINDO A ESTERELIDADE ATÉ O USO. ESTERELIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO. USO ÚNICO.	600	7,5000	4.500,00
5	002367	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO ESTÉRIL 25CM X 28CM	323300	1,2150	392.809,50
6	000045	COMPRESSA CIRURGICA DE CAMPO OPERATORIO 45 X 50	203500	1,2500	254.375,00
7	006100	COMPRESSA DE GAZE ALGODONADA ESTÉRIL 15X 30CM	25090	1,0500	26.344,50
8	000046	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5CM X 7,5CM ESTÉRIL - CONFECCIONADAS EM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA COM OITO CAMADAS E CINCO DOBRAS, DENSIDADES DE 13 FIOS/CM QUADRADO (PACOTE COM 10 UNIDADES)	474260	0,6500	308.269,00
9	000047	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL 7.5 X7.5CM, COM 8 DOBRAS 13 FIOS, 100% ALGODÃO PACOTE COM 500 UNIDADES	20290	6,9000	140.001,00
10	002000	COMPRESSA DE GAZES HIDRÓFILA 7,5 X 7,5CM, (COM 500 UNIDADES) CONFECCIONADAS EM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA COM OITO CAMADAS E CINCO DOBRAS, 7,5 X 7,5 CM, DENSIDADES DE 13 FIOS/CM	11910	21,5000	256.065,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.591.953,36
		TOTAL GERAL ==>			1.591.953,36

Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde